MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO - IE
PRO-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL CONEXÕES DE SABERES

EDITAL 01/2013

Seleção de bolsistas PET Conexões de Saberes da Educação Popular e
Saberes Acadêmicos

O Programa de Educação Tutorial – PET Conexões de Saberes da

Educação Popular e Saberes Acadêmicos aprovado no Edital 09/2010, por
intermédio de seu tutor, torna público o resultado da seleção de bolsistas.

Classificados

Elizabeth da Conceição Oliveira
Kellen Fabra Rocha
Luiz Graciano Gomes do Prado
Mariene da Costa Colares

Comunicamos que os nomes citados acima devem estar presentes no
dia 4 de junho às 14h no CEFOP.